
 

ZARZĄDZENIE Nr 551/2017 

 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 6 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania wyposażenia będącego własnością Miasta Leszna  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie wyposażenie będące w dotychczasowym użytkowaniu Urzędu 

Miasta Leszna, stanowiące własność Miasta Leszna, Przedszkolu nr 7 im. „Misia Uszatka” w 

Lesznie przy ul. Żeromskiego 19, z przeznaczeniem na wyposażenie kuchni i zmywalni.  

2. Wykaz przekazywanego wyposażenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa powyżej nastąpi w formie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


